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Samt privatpersonerne: 

Gitte Thaulov Petersen 

Helle Nielsen 

Louise Østengaard 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresse: Holmevej 31A, Næstelsø 

4700 Næstved 

 

Konkurrenceleder på dagen 

Louise Østengaard mobil: 53 32 31 40 
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Samt privatpersonerne: 

Gitte Thaulov Petersen 

Helle Nielsen 

Louise Østengaard 

 

Praktisk info: 

Indskrivning under halvtaget fra kl.9:30-9:45  

Løbetidstæver meldes på dagen ved indskrivning og får anvist en plads. 

Dommer: Eva Johansen 

Vi starter banegennemgang kl.10:00 

 

Der vil være salg af mad og drikkevare på dagen 

Morgenmad og Kaffe/the 15 kr 

Kaffe/the 5 kr (gratis opfyldning) 

Kakao 5 kr 

Kage 5 kr 

3 håndmadder 20 kr 

Sodavand/øl 10 kr 

 

Vi glæder os til en rigtig hyggelig dag. 
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Samt privatpersonerne: 

Gitte Thaulov Petersen 

Helle Nielsen 

Louise Østengaard 

 

 

Begynder 

Nr Katnr Hundefører Hund Race H Forening 

1 6 KIMIE TERMØHLEN Fenja Australsk kelpie 40 604 DcH Herfølge 

2 7 Charlotte Schönemann Asti Schæferhund, 
stockhåret 

40 604 DcH Herfølge 

3 11 Helle Arnov Kvika Islandsk fårehund 40 606 DcH Fladså 

4 14 Lotte Heinola Chili Flat coated retriever 40 612 DcH Køge 

5 19 Jannie Julin Bounty Border collie 40 627 DcH Vordingborg 

6 21 Anne Johansen Pippi Border collie  617 DcH Roskilde 

7 2 Anja Raff Ziff Cane corso italiano 25 617 DcH Roskilde 

8 8 Louise Eschen Gundtoft-
Lund 

Pocha Schæferhund, 
stockhåret 

15 617 DcH Roskilde 

9 10 Josefine Sachs Tefke  Thor  Shetland sheepdog 15 601 DcH Frederikssund 

       

Øvede 

Nr Katnr Hundefører Hund Race H Forening 

1 15 Hanne Strømsholt Sofus  Blanding 40 612 DcH Køge 

2 3 Anja Raff Frigg Blanding 25 617 DcH Roskilde 

3 13 Jane Eriksen Pink Border collie 25 623 DcH Haslev 

4 16 Elsebeth Haulund Lana Labrador retriever 25 621 DcH Fakse 

5 17 Randi Dalberg 
Christophersen 

Kami Engelsk cocker spaniel 15 606 DcH Fladså 

       

Ekspert 

Nr Katnr Hundefører Hund Race H Forening 

1 1 Stephanie Nielsen Freya Nova scotia duck tolling 
retriever 

25 626 DcH Slagelse 

2 4 Trine Møller Nielsen Samson Blanding 25 629 DcH Maribo 

3 9 Flemming Møller Nielsen Alaska  Labrador retriever 25 629 DcH Maribo 

4 18 Jannie Julin Benji Border collie 25 627 DcH Vordingborg 

5 20 Nanna Nielsen Chase Border collie 25 608 DcH Jyderup 

6 5 Nanna Bjørn Fenris Västgötaspids 15 606 DcH Fladså 
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Samt privatpersonerne: 

Gitte Thaulov Petersen 

Helle Nielsen 

Louise Østengaard 

 

Champion 

Nr Katnr Hundefører Hund Race H Forening 

1 12 Judy Hansen Fiona Australsk kelpie 25 606 DcH Fladså 

       

Åben 

Nr Katnr Hundefører Hund Race H Forening 

1 15 Hanne Strømsholt Sofus  Blanding 40 612 DcH Køge 

2 1 Stephanie Nielsen Freya Nova scotia duck tolling 
retriever 

25 626 DcH Slagelse 

3 4 Trine Møller Nielsen Samson Blanding 25 629 DcH Maribo 

4 9 Flemming Møller Nielsen Alaska  Labrador retriever 25 629 DcH Maribo 

5 12 Judy Hansen Fiona Australsk kelpie 25 606 DcH Fladså 

6 13 Jane Eriksen Pink Border collie 25 623 DcH Haslev 

7 16 Elsebeth Haulund Lana Labrador retriever 25 621 DcH Fakse 

8 18 Jannie Julin Benji Border collie 25 627 DcH Vordingborg 

9 20 Nanna Nielsen Chase Border collie 25 608 DcH Jyderup 

10 5 Nanna Bjørn Fenris Västgötaspids 15 606 DcH Fladså 

11 10 Josefine Sachs Tefke  Thor  Shetland sheepdog 15 601 DcH Frederikssund 

12 17 Randi Dalberg 
Christophersen 

Kami Engelsk cocker spaniel 15 606 DcH Fladså 

       

 


